
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2024 година 

 

За отпускане на средства от бюджета на Столична община за 

„Осигуряване на финансиране за оборудване и обзавеждане на нови детски 

заведения във връзка изпълнението на програма за строителство на детски 

градини 2021 г. - 2023 г. на територията на Столична община“. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие от бюджета на Столична община да бъдат отпуснати 

средства в размер до 1 718 544,10 лева с ДДС (един милион седемстотин и 

осемнадесет хиляди петстотин четиридесет и четири лева и десет 

стотинки) с цел разплащане на оборудване и обзавеждане на следните 

детски заведения: 

1. Нова детска ясла за шест групи, находяща се на ул. „Вълко 

Радински“ № 5. 

2. Пристройка на два етажа за четири групи на съществуваща ДГ                 

№ 30 „Радецки“, находяща се на ул. „Никола Габровски“ № 26. 

3. Надстрояване с един етаж за две групи и физкултурен салон на 

съществуваща ДГ № 49 „Радост“, находяща се на ул. „Свети Пимен 

Зографски“ № 5. 

4. Пристройка на два етажа за три групи на съществуваща ДГ № 23 

„Здраве“, находяща се на ул. „Майор Юрий Гагарин“ № 16. 

II. Източник на средствата да се осигури чрез преструктуриране на 

разходната част на бюджета, чрез намаление на средствата за: 

Функция „Здравеопазване“ - Собствен бюджет, /дирекция 

„Здравеопазване“ 

Дейност 469 „Други дейности по здравеопазването“ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



§10-30 Текущ ремонт - до 600 000 лв. 

§52-03 Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения - до 

1 200 000 лв. 

обект: „Мед. оборудване и апаратура за детска поликлиника, 

ул.“Пиротска“ № 117, Район „Възраждане“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 17 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК08-8988/21.06.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


